
www.aluprof.com

• Použití
Podomítkový systém SP je určen pro použití v novostavbách. Umožňuje použití optimálních řešení pro
architekty a projektanty. Použití systému ve stávajících budovách je možné po provedení nezbytných změn v
nadpraží. Jednou z možností řešení je použití moskytiéry vestavěné do roletového boxu (systém Moskyto).
Takto integrovaný systém zaručuje nezávislý pohyb rolety a síťky proti hmyzu.

• Konstrukce
Roletové profily a boxy jsou zhotoveny z vysoce kvalitního hliníkového plechu opatřeného dvouvrstvým lakem
systému PUR-PA, pro který je charakteristická vysoká odolnost proti oděru a působení povětrnostních vlivů.
Díky pěnové výplni mají profily dobré tepelné a zvukové izolační schopnosti.
Box rolety zabudované do podhledu se stává nedílnou součástí fasády budovy. Čelo boxu je také základem
pro všechny druhy dokončovacích materiálů (např. omítka, kabřinec), takže zůstane nenápadnou částí
fasády. Komponenty systému SP nenarušují konstrukci oken, dveří a překladů, takže energetická bilance
budovy není dotčena.

• Snadné ovládání
Ovládat žaluzie lze ručně nebo pohodlně elektrickým pohonem napojeným na řídící jednotku.

• Uživatelské přednosti
Promyšlená konstrukce rolet a vhodně zvolené výrobní materiály, jsou zárukou spolehlivé ochrany před
nezvanými hosty. Další předností je dokonalá termická izolace, což v zimním období podstatně snižuje
náklady na vytápění  a v létě citelně snižuje zahřívání místností. Spojení se systémem MOSKYTO dodatečně
chrání vnitřní části budovy před veškerým hmyzem, přičemž nezabraňuje průniku světla a vzduchu do
místností.

• Barevné provedení
Velký výběr barev v základní nabídce umožňuje vyhovět potřebám i těch nejnáročnějších zákazníků. Barevná
povrchová úprava je vytvořena s použitím práškového lakování.

• Požadavky
Rolety systému Aluprof mají Počáteční zkoušky typu, které byly provedeny notifikovanou osobou a jsou
odběratelům k dispozici. Chcete-li získat přístup k dokumentu, klikněte zde a přihlaste se do autorizované
oblasti.

 

SP
Podomítkovy systém

https://strefa.aluprof.com/cz/login

